1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022
EDITAL N.  11/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS
NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO torna público o
resultado do julgamento de recursos contra o contra o Resultado Preliminar da perícia
dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, realizado pela Junta
Médica Oficial do Município de Luziânia.

Recurso  Inscrição  Nome do(a)candidato(a) Decisão
11886 22037300 ANA CRISTINA SANTOS DE JESUS Negado
11887 22037300 ANA CRISTINA SANTOS DE JESUS Negado
11874 22032419 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA AZEVEDO Negado
11879 22031162 ISABELA DA SILVA VIANA DO PRADO Negado
11880 22031162 ISABELA DA SILVA VIANA DO PRADO Negado
11885 22035934 JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA DIAS Negado
11881 22039555 LAYLA CAROLINE VALENTIM DE LUCENA Provido
11875 22031734 MARCILENE ROMUALDO DIAS Negado
11876 22031734 MARCILENE ROMUALDO DIAS Negado
11877 22031734 MARCILENE ROMUALDO DIAS Negado
11878 22031734 MARCILENE ROMUALDO DIAS Negado
11884 22031734 MARCILENE ROMUALDO DIAS Negado
11883 22031799 SOLANGE DE CAMARGOS REIS CAIXETA Negado
11882 22038454 VANESSA TORRES MORAES Negado

1. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio www.aroeira.org.br, podendo
ser consultado na área do candidato mediante nome de usuário e senha.

2. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sítios www.aroeira.org.br e
www.luziania.go.gov.br para fins de publicidade.

Luziânia-GO, em 03 de fevereiro de 2023.

IRENE DE FÁTIMA RIBEIRO RORIZ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - INTERINA